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TV 11Shpk

Pasqyrat Financiare

te Vitit 2011

Nr

A KT I VET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

Nr.llog.

1,685,427

713,352

1 Aktivet monetare

481,946

95,911

>

Banka

195,837

>

Arka

286,109

95,911

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtirm

3 Aktive te tjera financiare afatshlkurtra

1,203,481

617,441

>

Kliente per mallra,produkte & sherbime

106,000

297,762

>

Debitore, Kreditore te tjere

>

Tatim mbi fitimin

80,000

>

Tvsh

1,017,481

319,679

>

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

Kerkesa per TAP-in

>

Tatim mbi fitimin nga vitet paraardhese

4 Inventari

>

Lendet e para

>

Inventari Imet

\%

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

VIiVv]vVv

Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

>

Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

5,247,400

2,779,234

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

5,247,400

2,779,234

>

Toka

>

Ndertesa

>

Makineri dhe paisje(mjete transporti)

4,931,300

2,779,234

>

Aktive tjera afat gjata materiale (kompjutera )

316,100

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Ol |sh|w

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+1)

6,932,828

3,492,586




TV 11 Shpk

Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| oriudna redhe
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA Nr.llog 462,497 832,239
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 462,497 832,239
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 563,785
> Te pagueshme ndaj punonjesve 91,000 245,160
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 25,390 19,794
> Detyrime tatimore per TAP-in 7,100 3,500
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjiere 339,007
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 7,600,000 2,938,799
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata (ortake) 7,600,000 2,938,799
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+) 8,062,497 3,771,038
1] KAPITALI -1,129,669 -278,452
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te sho¢g.meme (FF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e fjera
9 Fitimet e pa shperndara -378,452
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -851,217 -378,452
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT {i+ll-+11) 6,932,828 3,492,586




TV 11

Aktivet Afatgjata Materiale 2011

Nr Emertimi Sasia | CGlendie Shtesa Pakesime Qleddje
1:01:11 31.12.2011
1 |Ndertesa L 0 0 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0 0 0
3 |Mjete Transporti e 0 0 0
4 |Makineri e paisje 2,779,234| 2,291,028 0 5,070,262
5 |Paisje zyre & informatike 316,100 0 316,100
6
TOTALI 2,779,234 2,607,128 0 5,386,362
Amortizimi A.A.Materiale 2011
o L Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 10141 Shtesa Pakesime 3112 2011
1 |Ndertesa 0 0 0 0
2 |Ndertesa ne proces 0 0 0 0
3 |Mjete Transporti Hiaag 0 0 0
4 |Makineri e paisje ' 0 138,962 0 138,962
5 |Paisje zyre & informatike 0 0 0 0
6
TOTALI 0 138,962 0 138,962
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2011
Lo S Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 04 Shtesa Pakesime 31.12.2011
1 [Ndertesa 0 0 0 0
2 [Ndertesa ne proces 0 0 0 0
3 |Mjete Transporti 0 0 0 0
4 |Makineri e paisje 2,779,234 2,291,028 138,962 4,931,300
5 |Paisje zyre & informatike el 316,100 0 316,100
6 0
TOTALI 2,779,234 2607128 138,962 5,247,400
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TV 11 Shpk

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Peri Peri
Nr Pershkrimi i Elementeve orlighe udhe
Raportuese Paraardhese
1 |Shitjet neto 1,464,216 197,783
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 546,073 0
5 |Kosto e punes 1,100,481 281,690
Pagat e personelit 943,000 270,000
Shpenzimet per sigurime shogerore &€ shendetesore 157,481 11,690
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 138,962 0
7 |Shpenzime te tjera (Furnitura) 529,968 27,831
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 2,315,484 309,521
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -851,268 -111,738
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 51 -15,114
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata -15,114
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 51 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 51 0
14 |Shpenzime te pacaktuara (Te pa zbritshme) llog.687 0 0
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) -851,217 -126,852
16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) -851,217 -126,852
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




TV 11Shpk

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

Mijetet monetare (MM) te arketuars nga klientet

1,655,978

-99,979

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

1,630,449

309,521

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtarite e shiytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

25,529

-409,500

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

-2,468,166

2,779,234

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

386,035

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

95,911

95,911

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

481,946

95,911




TV 11Shpk
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte R:::)I:iz:e Pal::::g::se

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi nga veprimtaria e shfrytezimit -851,268

Rregullime per :

Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
-586,040

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 360742

nga aktiviteti

Rritje/renie e shpenzimeve te periudhave te ardhshme 0

MM te perfituara nga aktivitetet -1,807,050

Interesi i paguar -51

Tatim mbi fitimin i paguar 0

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit -1,806,999
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (Prochimi AAM) -2,468,166

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar 0

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -2,468,166
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 4,661,201

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

Shpenzime te pacaktuara 0

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 4,661,201
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 386,036
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 95,911
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 481,947 95,911
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Ref.

10

TV 11 Shpk

SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqoiné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursu' : Viera ne
valute | fund vitit leke
BKT Leke 8872.85
BKT Euro 1712.2
Societe Generale Leke -5874.25
Raiffeisen Bank Leke 37074.83
Embopriki Bank Leke 148451.26
Embopriki Bank Euro 5600
Totali 195836.89
Arka
il Vlerane | Kursi Vlera ne
Nr EVERTIMI valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 286109.45
Totali 286109.45
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshlurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 106,000
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 360 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithse; Nr Bk Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Wiy Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 80,000
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 80,000
> Tvsh
Tvsh e Zbriteshme ne celje te vitit Leke 319,676
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 720,319
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 16667
Tvsh e paguar ne tatime gjate vitit Leke 0
Tvsh e rregulluar nga DRT Sarande 5847
Tvsh e Zbriteshme ne 31.12.2011 Leke 1,017,481




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33
34
34

35

36

37

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve (Detyrime) Nuk ka 0
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Leke 0
> Inventari Imet Nuk ka 0
> Prodhim ne proces Nuk ka 0
> Produkte te gatshme Leke 0
> Mallra per rishitje 0
> Parapagesa per furnizime Nuk ka 0
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
NF Ementimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi | VI.mbetur
Toka 0 0 0 0 0 0
Ndertesa 0 0 0 0 0 0
Mijete Transporti 0 0 0 0 0 0
Makineri,paisje 5,070,262 138,962| 4,931,300 2,779,234 0] 2,779,234
Paisje zyre & inforn] 316,100 0 316,100 0 0 0
5,386,362 138,062 5247400| 2,779,234 0] 2779234
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka




40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Furnitore gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 360 dite
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithse;
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tiere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

(Detyrime)

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarije te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

91,000
25,390

7,100




66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Il KAPITALI
1 Akﬁonetepakmes(PFtekonSOHduaﬂﬂ
2 Kapitali aksionereve te shoqg.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

C Shénime té tiera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke

100000

10000

-8561,217

-8561,217

0

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
pareshme te konstatuara gjate

Gabime materiale te ndodhura rie periudhat kontabel te me

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.




SHOQERIA TV 11" SHPK SARANDE

INVENTARI 1 AUTOMJETEVE NE PRONESI PER VITIN 2011

Kapaciteti Vlefta
NR EMERTIMI LLOJI ne TARGA fillestare
Ton ne leke
TOTALI X X X




SHOQERIA TREGETARE TV 11 SHPK

SARANDE
IVENTARI i AKTIVEVE QARKULLUESE
Gjendje me date 31.12.2011
Nr EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Vliefta
1 0
2 ! 0
SHUMA = 0

ADMINISTRATORI




TV 11

NIPT K84819801R

Pasqyre Nr 1

W l':}"ﬂ

SRS

«7 ) .""u"‘-" :

( LlcensaTv f! OAFnd ‘LuRE!

RIVIERA !

shein

.;c:f

1
l)l
)))
DY

»

i»
»
0
)

Né 000/Leke
ANEKS STATISTIKOR
Nr TE ARDHURAT “’;‘;;“r{s'e Sta'fl.‘;fi;(or Viti 2011 | Viti 2010
1[Shitjet gjithsej (a + b + ¢) 70 11100 1464.2 197.8
a) |Té ardhura nga shitja e Produktit t& vet 701/702/703 11101
b) |Té ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1464.2 197.8
c) |Té ardhura nga shitja e Mallrave 11103
2|Té ardhura nga shitje té tiera (a + b + ¢) 708 11104 0.0 0.0
a) |Qeraja 70811 111041
b) [Komisione 70821 111042
c) |Transport pér té tierét 7083] 111043
3|Ndryshimet né iventarin e produkteve té 71 11201 0
Shtesat () 112011
Pakésimet ( - 112012
4|Prodhimi pér qéllimet e vet ndérmarrjes dhe 72 11300
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5|Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6[Té tjera 75 11500
7|Té ardhura nga shitjet e aktiveve afatgjata 77 11600
[) [Totaliité Ardhurave | = (142+/-3+4-+5+5+7+8) 1464.2 197.8
ADMINIS TORI
St s éSIM TO



TV 11 SHPK SARANDE
NIPT K84819801R

Pasqyre Nr 2

Né 000/Leké
ANEKS STATISTIKOR
. Numr - gogi |, ..
Nr SHPENZIMET Llog_aris Statistikor Viti 2011 | Viti 2010
/s
1|Blerje, shpenzime ( a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 546 27.8
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 33.3
b) |Ndryshimet e gjendeve te Materialeve (+/-) 12102
c) [Mallra te blera 605/1 12103
d) |Ndryshimet e gjendeve te Mallrave (+/-) 12104
e) |Shpenzime per sherbime 605/2 12105 512.7 27.8
2|Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 1100.5 281.6
a- |Pagat e personelit 641 12201 943 270
b- |Shpenzimet per sig shogerore dhe shendetesore 644 12202 1879 11.6
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 139
Sherbime nga te trete
4|(a+b+c+d+etf+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 529.5 15.1
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime per Siguracione 616 12405
f) [Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime te tjera 618 12407 392.6
h) |Shpenzime per koncensione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) _[Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 55.8
l) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per Shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 31 15.1
n) [Shpenzime te pacaktuara ( Gjoba ) 657 50.1
5|Tatime dhe taksa ( a+b+c+d ) 63 12500 0.5
a) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0.5
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) |Totalii shpenzimeve Il =(1+2+3+4+5) 12600 2315.5 324.5
Informate: Viti 2011 | Viti 2010
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 3
2|Investimet 15000
a) |Shtimi i aseteve fikse 15001 2607.1
nga te cilat: asete te reja 150011 1994
b) [Pakesimi i aseteve fikse 15002| /.,
nga te cilat: shitjeve e aseteve ekzistuese 150021] [/
IST TORI



TV 11 SHPK
NIPT K84819801R

Pasqyré Nr 3

Nr AKTIVITETI Té Ardhurat nga
1[Tregéti Tregéti karburanti
2| Tregéti Tregéti ushqgimore, pije
3| Tregéti Tregéti materiale ndértimi
4| Tregéti Tregéti cigaresh
5[Tregéti Tregéti artikuj industrialé
6| Tregéti Farmaci
7| Tregéti Eksport mallrash
8| Tregéti Tregéti té tjera
| Totali i té ardhurave nga tregétia 0
9[Ndértim Ndértim Banese
10{Ndértim Ndértim Puné Publike
11[Ndértim Ndértim té tjera
] Totali i té€ ardhurave nga ndértimi 0
12[Prodhim Ekpsort, prodhime té ndryshme
13|Prodhim Fason té cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndértimi
15[Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhirn pije alkolike, etj
17|Prodhim prodhim energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19[Prodhim Prodhime té tjera
n Totali i té ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport mallrash ndérkombétare
22|Transport |Transport udhétarésh
23|Transport | Transport udhé&tarésh ndérkombétare
v Totali i té ardhurave nga transporti 0
24|Shérbimi  [Shérbime financiare
25|Shérbimi  [Siguracione
26[Shérbimi__ |Shérbime mjekésore
27|Shérbimi  |Bar restorante
28|Shérbimi  [Hoteleri
29|Shérbimi  |Lojra Fati
30[Shérbimi  |Veprimtari Televizive 1464216
31|Shérbimi  [Telekomunikacion
32|Shérbimi__ |Eksport sherbimesh t& ndryshrne
33|Shérbimi  |Profesione t& lira
34|Shérbimi _ [Shérbime té tjera
Vv Totali i té& ardhurave nga shérbimet 0
TOTALI (I+l1+11+1V+V) 0

Té punésuar mesatarisht pér vitin 2011

Me pagé deri né 20 000 leké

Me pagé nga 20. 001 deri ne 30.000 leké

Me pagé nga 30. 001 deri ne 66.500 leké

Me pagé nga 66.5001 deri ne 84.100 leké

Me pagé mé té larté se §4.100 leké

TOTALI
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SHOQERIA TREGETARE
“TV 117 SHPK
SARANDE
Sarandé, mé 15.03.2012

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria Tregétare “TV 11” Shpk me NIPT K84819801R
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 konform standarteve t&
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare éshté Z. Osman Balani, kontabél i
miratuar (bashkélidhur kontrata e shéybimit kontabél).
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KONTRATE SHERBIMI KONTABEL

Sot mé daté 10.05.2011 né Sarandé midis subjektit tregétar “TV 11" SHPK
me administrator Z. Agim Mato, regjistruar né organin tatimor Drejtoria Rajonale
Tatimore Sarandé me NIPT Nr K84819801R.

Dhe Z. Osman Balani, Kontabél i Miratuar, pajisur nga Ministria e Financave
me Déshmi Profesionale Nr 156 daté 17.07.1998, profesion i lirg, i regjistruar né
Drejtoringé Rajonale Tatimore Sarandé me NIPT Nr K 33710865 N.

Lidhet kjo Kontraté Shérbimi Kontabél pér vitin 2011 me kushtet si mé poshté:

1- Kontabli i Miratuar autorizohet te mbajé kontabilitetin, t& pérgatisé llogarité
vjetore dhe té hartojé pasqyrat financiare té vitit ushtrimor 2011 mbi bazén e
dokumentacionit t& paraqitur nga subjekti tregétar.

2- Subjekti pér kéto sherbime do t'i kryejé kontabilistit pagesé kundrejt faturés
sé shérbimit.

3- Subjekti ka detyrim dorézimin e dokumentacionit mujor financiar kontabilistit
deri mé datén 2 t& muajit pasardhés dhe arkétimin e detyrimeve tatimore né
afatet ligjore.

4- Kontabilisti merr pérsiper regjistrimin kontabél ruajtien njé vjecare té té
dhénave, pregatitien e dokumentave pérmbledhése, pregatitien e iventarit
kontabél té llogarive, informimin brenda afateve ligjore administratorit té
subjektit pér arkétimin e detyrimeve.

5- Kontabilisti merr pérsipér pérgatitien e pasqyrave financiare t& vitit brenda
datés 31 mars té vitit pasardhes.

6- Dokumentimi kontabél i vitit ushtrimor i jepet per t'u arkivuar administratorit
té shoqérisé sé bashku me llogarite vjetore (Bilancin Financiar).

Kjo Kontraté Shérbimi nénshkruhet né tre kopje té njéjta, nga njé kopje palét

dhe njé kopje i jepet Drejtorisé Rajonale Tatimore té rrethit.

ADMINISTRATORI KONTABEL i MIRATUAR
Agim MATO Osmah) B»?xl:AN




